平 成 2 4 年 9 月 2 7 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 鈴木 俊一

(TEL．03-5604-7709)

役員の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員の委嘱業務の変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．役員の業務委嘱の変更（平成 24年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

鎌田 寛

取締役
兼 執行役員
人事部、コンプライアンス 担当
人事部長

取締役
兼 執行役員
人事部、コンプライアンス 担当

２．幹部人事（平成 24年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

富久 誠
(株)井関松山製造所

常務取締役※
総務部長

人事部長

土屋 健一
開発製造統括部

ＩＴＴＣ設立準備室長

(株)井関松山製造所
専務取締役※
総務部長

石井 克朗 人事部副部長 人事部次長

矢野 典弘
アグリクリエイト部

管理機・作業機グループ長
アグリクリエイト部
管理機・作業機グループ

中川 秀明
アグリクリエイト部

管理機・作業機グループ
アグリクリエイト部
管理機・作業機グループ長

   ※(株)井関松山製造所の役員人事は、株主総会及び取締役会にて決定

３．関係会社人事（平成 24 年 10 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

田坂 幸夫
(株)井関松山製造所

取締役※
第一製造部長

(株)井関松山製造所
第二製造部
第一組立課長

上田 満彦
(株)井関松山製造所

製造所社長付
低コスト生産担当

(株)井関松山製造所
第一製造部長

武智 則男
(株)井関松山製造所

取締役※
第二製造部長

(株)井関松山製造所
第一製造部
エンジン製作課長

向井 勇

開発製造本部付

(株)井関松山製造所

取締役※

第一・第二製造部担当

第二製造部長

   ※(株)井関松山製造所の役員人事は、株主総会及び取締役会にて決定

以  上